
Zarządzenie Nr 38/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 

2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 

przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wy-

borach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1  

Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, ustanawia się  na koordynatora gminnego 

Panią  Paulinę  Nowacką. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

